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0001   PROGRAMA ARTICULADO NUTRICIONAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 605,882.80 88,715.95 102,259,201.09 -8,068,466.41 46,356,611.35 8,657,209.05 134,885.70 11,015,922.55 28,732,912.91 4,100,481.37 0.00 0.00237,202,390BIENES Y SERVICIOS 43,319,033.64193,883,356.36

2.5 790,068.00 -45,648.00 1,439,746.00 13,630,521.00 711,606.74 -185,990.74 1,625,716.00 -3,227,380.00 7,445,826.00 2,131,861.00 0.00 0.0034,485,059OTROS GASTOS 10,168,733.0024,316,326.00

1,395,950.80 43,067.95 103,698,947.09 5,562,054.59 47,068,218.09 8,471,218.31 1,760,601.70 7,788,542.55 36,178,738.91 6,232,342.37 0.00 0.00271,687,4491PARCIAL FTE 218,199,682.36 53,487,766.64

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,689,954OTROS GASTOS 1,689,954.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,689,9542PARCIAL FTE 0.00 1,689,954.00

SUB TOTAL PROGRAMA 1,395,950.80 43,067.95 103,698,947.09 5,562,054.59 47,068,218.09 8,471,218.31 1,760,601.70 7,788,542.55 36,178,738.91 6,232,342.37 0.00 0.00273,377,403 218,199,682.36

0002   SALUD MATERNO NEONATAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 3,091,179.62 2,144,613.89 1,650,870.50 893,901.93 1,106,766.33 1,054,654.33 2,575,544.31 504,028.46 3,218,358.53 0.00 0.0026,804,394BIENES Y SERVICIOS 10,564,476.1016,239,917.90

2.5 0.00 28,178.00 81,302.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,908.00 588,190.00 0.00 0.00822,578OTROS GASTOS 0.00822,578.00

0.00 3,119,357.62 2,225,915.89 1,650,870.50 893,901.93 1,106,766.33 1,054,654.33 2,575,544.31 628,936.46 3,806,548.53 0.00 0.0027,626,9721PARCIAL FTE 17,062,495.90 10,564,476.10

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 3,119,357.62 2,225,915.89 1,650,870.50 893,901.93 1,106,766.33 1,054,654.33 2,575,544.31 628,936.46 3,806,548.53 0.00 0.0027,626,972 17,062,495.90

0016   TBC-VIH/SIDA

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 4,754,524.23 1,505,242.06 3,895,355.65 7,062,950.78 4,463,201.09 9,425,477.53 2,718,724.85 13,763,285.75 5,111,834.98 12,296,641.05 0.00 0.0087,578,377BIENES Y SERVICIOS 22,581,139.0364,997,237.97

2.5 0.00 411,112.00 272,665.00 73,000.00 -953.00 0.00 0.00 22,037.00 248,112.00 -4,321.00 0.00 0.001,051,367OTROS GASTOS 29,715.001,021,652.00

4,754,524.23 1,916,354.06 4,168,020.65 7,135,950.78 4,462,248.09 9,425,477.53 2,718,724.85 13,785,322.75 5,359,946.98 12,292,320.05 0.00 0.0088,629,7441PARCIAL FTE 66,018,889.97 22,610,854.03

SUB TOTAL PROGRAMA 4,754,524.23 1,916,354.06 4,168,020.65 7,135,950.78 4,462,248.09 9,425,477.53 2,718,724.85 13,785,322.75 5,359,946.98 12,292,320.05 0.00 0.0088,629,744 66,018,889.97

0017   ENFERMEDADES METAXENICAS Y ZOONOSIS

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 36,510.85 1,181,347.82 744,894.39 2,200,467.00 1,359,090.09 2,218,967.65 3,536,443.77 3,400,991.61 1,587,325.75 0.00 0.0025,811,684BIENES Y SERVICIOS 9,545,645.0716,266,038.93

2.5 0.00 0.00 55,910.00 638,452.00 0.00 -128,804.00 0.00 460,132.00 3,611.00 453,756.00 0.00 0.002,324,916OTROS GASTOS 841,859.001,483,057.00

0.00 36,510.85 1,237,257.82 1,383,346.39 2,200,467.00 1,230,286.09 2,218,967.65 3,996,575.77 3,404,602.61 2,041,081.75 0.00 0.0028,136,6001PARCIAL FTE 17,749,095.93 10,387,504.07

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 36,510.85 1,237,257.82 1,383,346.39 2,200,467.00 1,230,286.09 2,218,967.65 3,996,575.77 3,404,602.61 2,041,081.75 0.00 0.0028,136,600 17,749,095.93

0018   ENFERMEDADES NO TRANSMISIBLES
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1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 560.00 340.54 0.00 0.00 0.00 0.00262,531BIENES Y SERVICIOS 261,630.46900.54

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 560.00 340.54 0.00 0.00 0.00 0.00262,5311PARCIAL FTE 900.54 261,630.46

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 560.00 340.54 0.00 0.00 0.00 0.00262,531 900.54

0024   PREVENCION Y CONTROL DEL CANCER

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 11,116,844.27 11,016.39 0.00 20,116,037.50 13,659,227.00 0.00 33,536.23 117,884.56 0.00 0.0045,054,547BIENES Y SERVICIOS 1.0545,054,545.95

2.5 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 -648,869.00 0.00 0.00 0.00 6,119,962.00 -233,402.00 0.00 0.007,737,691OTROS GASTOS 0.007,737,691.00

0.00 0.00 13,616,844.27 11,016.39 -648,869.00 20,116,037.50 13,659,227.00 0.00 6,153,498.23 -115,517.44 0.00 0.0052,792,2381PARCIAL FTE 52,792,236.95 1.05

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 13,616,844.27 11,016.39 -648,869.00 20,116,037.50 13,659,227.00 0.00 6,153,498.23 -115,517.44 0.00 0.0052,792,238 52,792,236.95

0068   REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,421.90 23,069.63 18,335.96 218,282.19 99,781.52 0.00 0.0021,483,521BIENES Y SERVICIOS 21,099,629.80383,891.20

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,421.90 23,069.63 18,335.96 218,282.19 99,781.52 0.00 0.0021,483,5211PARCIAL FTE 383,891.20 21,099,629.80

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,421.90 23,069.63 18,335.96 218,282.19 99,781.52 0.00 0.0021,483,521 383,891.20

0104   REDUCCION DE LA MORTALIDAD POR EMERGENCIAS Y URGENCIAS MEDICAS

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,809.20 0.00 8,256.00 0.00 0.0027,983BIENES Y SERVICIOS 4,917.8023,065.20

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,809.20 0.00 8,256.00 0.00 0.0027,9831PARCIAL FTE 23,065.20 4,917.80

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,809.20 0.00 8,256.00 0.00 0.0027,983 23,065.20

0131   CONTROL Y PREVENCION EN SALUD MENTAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 76,180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0077,180BIENES Y SERVICIOS 1,000.0076,180.00

0.00 0.00 0.00 76,180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0077,1801PARCIAL FTE 76,180.00 1,000.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 76,180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0077,180 76,180.00

9001   ACCIONES CENTRALES

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 450,188.90 603,798.42 774,732.13 756,326.51 829,513.72 689,898.15 696,243.58 676,121.73 659,600.27 694,869.13 0.00 0.009,236,659BIENES Y SERVICIOS 2,405,366.466,831,292.54
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2.5 400.00 336.57 3,952.84 1.04 286.60 0.00 81.00 0.00 16.20 0.00 0.00 0.008,900OTROS GASTOS 3,825.755,074.25

450,588.90 604,134.99 778,684.97 756,327.55 829,800.32 689,898.15 696,324.58 676,121.73 659,616.47 694,869.13 0.00 0.009,245,5591PARCIAL FTE 6,836,366.79 2,409,192.21

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 3,778.55 0.00 0.00 9,574.82 14,438.10 23,954.50 296,150.37 54,112.10 39,036.87 37,180.73 0.00 0.002,449,914BIENES Y SERVICIOS 1,971,687.96478,226.04

2.5 22,083.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -22,083.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000OTROS GASTOS 0.000.00

2.6 0.00 0.00 0.00 55,090.00 69,731.70 2,128.02 63,231.95 100,842.46 17,532.80 32,300.80 0.00 0.00827,033ADQUISICION DE ACTIVOS NO 486,175.27340,857.73

25,861.55 0.00 0.00 64,664.82 84,169.80 3,999.52 359,382.32 154,954.56 56,569.67 69,481.53 0.00 0.003,276,9472PARCIAL FTE 819,083.77 2,457,863.23

SUB TOTAL PROGRAMA 476,450.45 604,134.99 778,684.97 820,992.37 913,970.12 693,897.67 1,055,706.90 831,076.29 716,186.14 764,350.66 0.00 0.0012,522,506 7,655,450.56

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 21,477.00 7,667.64 62,506.57 12,680,213.00 1,231,114.03 33,012,316.91 3,326,243.40 99,944.71 206,596.12 0.00 0.0053,992,094BIENES Y SERVICIOS 3,344,014.6250,648,079.38

2.5 0.00 206,668.00 0.00 8,935,078.00 0.00 0.00 0.00 -1,806,580.00 333,302.00 65,817.00 0.00 0.008,192,664OTROS GASTOS 458,379.007,734,285.00

0.00 228,145.00 7,667.64 8,997,584.57 12,680,213.00 1,231,114.03 33,012,316.91 1,519,663.40 433,246.71 272,413.12 0.00 0.0062,184,7581PARCIAL FTE 58,382,364.38 3,802,393.62

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 228,145.00 7,667.64 8,997,584.57 12,680,213.00 1,231,114.03 33,012,316.91 1,519,663.40 433,246.71 272,413.12 0.00 0.0062,184,758 58,382,364.38

TOTAL EJECUTORA 6,626,925.48 5,947,570.47 125,733,338.33 25,637,995.59 67,570,149.23 42,299,219.36 55,503,828.97 30,530,210.77 53,093,438.23 25,401,576.56 0.00 0.00567,121,436 438,344,252.99 128,777,183.01
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TOTAL 6,626,925.48 5,947,570.47 125,733,338.33 25,637,995.59 67,570,149.23 42,299,219.36 55,503,828.97 30,530,210.77 53,093,438.23 25,401,576.56 0.00 0.00 438,344,252.99567,121,436

RESUMEN ...

437,525,169.225,947,570.47 125,733,338.33 25,573,330.77 67,485,979.43 42,295,219.84 55,144,446.65 30,375,256.21 53,036,868.56 25,332,095.03TOTAL FUENTE 1 6,601,063.93 0.00 0.00562,154,535

819,083.770.00 0.00 64,664.82 84,169.80 3,999.52 359,382.32 154,954.56 56,569.67 69,481.53TOTAL FUENTE 2 25,861.55 0.00 0.004,966,901

128,777,183.01

124,629,365.78

4,147,817.23


